nos processos SAC-MINFRA e COMAER, ambos de nº 50000.000313/2020-98, resolvem:

Art. 1° Aprovar o Plano de Zoneamento Civil-Militar (PZCM) do Sítio
Aeroportuário de Bacacheri (SBBI), localizado no Município de Curitiba - PR, que define
como área civil 568.076,00 m² (quinhentos e sessenta e oito mil e setenta e seis metros
quadrados) e como área militar a remanescente, conforme delimitado no memorial
descritivo e na planta anexa, os quais integram esta Portaria para todos os efeitos.

Art. 2º A transferência patrimonial da área civil para o Ministério da
Infraestrutura (MINFRA) será efetivada oportunamente pela Secretaria de Coordenação e

[...]

nos processos SAC-MINFRA e COMAER, ambos de nº 50000.050572/2019-26, resolvem:

Art. 1° Aprovar o Plano de Zoneamento Civil-Militar (PZCM) do Sítio Aeroportuário
Atlas Brasil Cantanhede (SBBV), localizado no Município de Boa Vista-RR, que define como área
civil 4.304.950,03 m² (quatro milhões, trezentos e quatro mil, novecentos e cinquenta vírgula
zero três metros quadrados) e como área militar a remanescente, conforme delimitados nos
memoriais descritivos e na planta, que integram esta Portaria para todos os efeitos.

Art. 2º A transferência patrimonial da área civil para o Ministério da Infraestrutura